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Vorstindeturnier am 04.03.2012 in Burg

Ausschreibung als PDF-Datei H L E R|

Platz: Name: Verein: 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
1 Scheibner, Jorg SC Brutkamp Albersdorf  1.112 1.621 1.336 4.069
2 Thiedemann, Klaus  SC Mittelholstein 1.288 1.213 1.380 3.881
3 Schwarzenberg, Josef SK Elveshorn Elmshorn 1497 1.057 1317 3.871
4 Schmitt, Horst Kieler Buben - VG.23 1.351 1.364 1.040 3.755
5 Nagorny, Dietmar Had’n Lena Meldorf 1.393 980 1.344 3.717
6 Meier, Sven Reizende Buben Br’bittel 921 1.375 1.400 3.696
7 Herwig, Bernhard SC St. Annen 682 1.759 1.210 3.651
8  Grunow, Gerd TSV Schlutup - VG.24 897 1.173 1.488 3.558
9 Jensen, Martin Skatflichse Leck 1.103 1.200 1.153 3.456
10 Bai, Detlef 1. Wilsteraner SC 1.698 1.151 575 3.424
11 Stlrzebecher, Lothar Reizende Buben Br'blttel 1.270 1.473 578 3.321
12  Nielsen, Walter SC Hademarschen 1.343 841 1.032 3.216
13 Remer, Jochen Kreuz As Witzwort 1.155 1.063 946 3.164
14  Hedrich, Andreas Null Ouvert Hohenaspe  1.145 904 1.083 3.132

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Qualifikationsgrenze

Siemer, Glinter SC Burg/Dithm. 1.437 1.006 683 3.126
Maria Evers SC Burg/Dithm. 928 1.544 648 3.120
Dircks, Ferdinand Kreuz As Witzwort 1.126 918 1.072 3.116
Fischer, Birgit Skatfiichse Leck 1.570 605 848 3.023
Popp, Heinz SC Hademarschen 1.414 479 1.129 3.022
Guhlke, Hans-Peter Karo Hoch Nienbiittel 829 934 1.238 3.001
Hagge, Hans-Jirgen SC Rantrum 877 968 1.150 2.995
Ohlsen, Arno Skatflichse Leck 1.406 873 710 2.989
Fuchs, Hans-Hermann  SC Hademarschen 1.013 1.588 380 2.981
Becker, Elke Reizende Buben Br'buttel 748 1.163 1.051 2.962
Hilpert, Manfred SC Hademarschen 850 1.244 821 2.915
Rathjen, Willi Lola Buben Hohenlockst. 794 833 1.280 2.907
Schumacher, wieske  Kleeblatt Viol 888 1.146 829 2.863
Siemer, Gudrun SC Burg/Dithm. 1.038 1.032 753 2.823
ClauBen, Peter Schleusenasse Br'biittel 408 1.101 1.244 2.753
Lesekrug, Lutz SC St. Annen 620 938 1.184 2.742
Hiibner, Renate Concordia Lubeck - VG.24 1.148 816 742 2.706
Jung, Stephan SC Burg/Dithm. 867 1.002 767 2.636
von Ehren, Frauke Skatflichse Leck 1.211 593 793 2.597
Jacobs, Hans SC Garding 638 887 1.047 2.572
Krause, Michael SC Burg/Dithm. 331 871 1.297 2.499
Lutje, Anke Karo Hoch Nienbuttel 979 148 1.212 2.339
Wittmaack, Uwe Tellingstedter Asse 912 1.249 149 2.310
Polinski, Detlef Skatflichse Leck 1.046 364 899 2.309
Lorenzen, Johannes Skatflichse Leck 642 679 985 2.306
Popp, Rainer Schleusenasse Br'blttel 430 1.140 702 2.272
Zarbock, Stefan SK Elveshorn ElImshorn 565 1.131 567 2.263
Obermdiller, Erich SC Garding 865 971 425 2.261
Ohland, Erich 1. Wislteraner SC 705 852 673 2.230
Grunow, Monika TSV Schlutup - NG.24 617 1.054 548 2.219
Latje, Manfred Karo Hoch Nienbdttel 874 782 556 2.212
Heller, Peter SC Burg/Dithm. 650 916 626 2.192
Thede, Stefan SC Mittelholstein 1.073 554 463 2.090
Horning, Heinrich Tellingstedter Asse 987 98 943 2.028
Feldhusen, Richard SC Hademarschen 550 652 825 2.027
Brandenburg, Doris Schleusenasse Br'blttel 463 598 931 1.992
Clausen, Claus Kleeblatt Viol 619 528 826 1.973
Leschke, Ute SC Garding 1.036 656 270 1.962
Rother, Hans-Werner Had'n Lena Meldorf 250 650 793 1.693
Sinoradski, Heinz SC Garding 828 501 289 1.618
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https://www.dskv.de/LV_02/VG22/Anzeigen_2012/Vorstaendeturnier_2012.03.04-1.pdf

Stoffers, Rolf Schleusenasse Br'buttel 869 213 361 1.443

Moller, Uwe Langer Peter itzehoe 832 832
Goldnadel X
Ehrenmitglied Ly 02 XX
VG-Vize-Prasidentin flr
Prasident VG.22 XXX
Prasident LV 02 XXXX

Skatverband Westkiiste Schleswig-Holstein e. V.
im Skatverband Schleswig-Holstein/Hamburg e. V.

Spielleiter: Stephan Jung, Overn Klint 36, 25770 Lieth
Tel.: 0481/6 73 94 0. 0173/905 71 39
e-Mail: SJung66@aol.com

An alle Skatvereine der VG 22

Ausschreibung zum Vorstéindeturnier 2012

Wetthewerb:  Vorstiindeturnier 2012

Veranstalter:  Skatverband Westkiiste Schleswig-Holstein e. V. (VG 22)

Spielort: Holsteinisches Haus, Buchholzer-Str. 9, 25712 Burg/Dithm. Tel.: 04825/2257
Spicliag: Sonntag, 04. Miirz 2012, Beginn: 10.00 Uhr
Startgeld 10,00 Euro pro Teilnehmer (wird am Spicltag kassiert) ohne Essensgeld

Abreizgeld: 0,50 Euro pro verlorenes Spiel, ab 4. verlorenem Spiel 1,00 Euro
Preise: Geldpreise (Preisskat auf freiwilliger Basis) - Einsatz 10,00 Euro

Reglement:  Es wird nach den Regeln der internationalen Skatordnung gespielt.
20 % der Teilnehmer qualifizieren sich fiir das Turnier auf LV-Ebene.

Spielregeln: Es werden 3 Serien je 12 Runden gespielt. Nach der 1, Serie wird nach
Punkien gesetzt.

Teilnahme-  Alle Vorstandsmitglieder der VG der VG 22, die Funktioniire des VG-
berechtigt: Vorstandes und die Inhaber der DSkV-Ehrenurkunde bzw. der silbernen
Ehrennadel
Zweitmitglieder als Vorstandsmitglieder eines Vereins miissen eine
nochmalige Verbandsabgabe zahlen

Schiedsrichter/ werden vor dem Turnier bekannt gegeben
Schiedsgericht:

Anmeldung:  bis zum 26. Februar 2012 (schriftlich, telefonisch oder per E-Mail)

Vorstiandeturnier am 13.03.2011 in Achtrup

Ergebnisse als PDF-Datei HLER| Bilder vom Vorstindeturnier

Ausschreibung als PDF-Datei H1E R|

Platz:Name: Verein:

1 Praml, Gerd Kriickau Buben 1.420 1.565 1.206 4,191
2 Jensen, Martin Skatfiichse Leck 1.348 1.319 1.105 3.772



https://www.dskv.de/LV_02/VG22/PDF-Dateien-2011/Ergebnisliste-Vorstaende-2011.03.pdf
https://www.dskv.de/LV_02/VG22/PDF-Dateien-2011/Ausschreibung_Vorstaendeturnier-2011.03.pdf
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Ohlsen, Arno
Nagorny, Dietmar
Borchert, Oliver
Petersen, Werner
Lorenzen, Johannes
Siemer, Glinter
Kerth, Johann
Ronnspeck, Rolf
Qualifikationsgrenze
ClauBen, Peter
Peters, Frank
Lorenzen, Jens-H.
Nielsen, Walter
Fuchs, Hans-Hermann
Jung, Stephan
Evers, Maria
Christiansen, Jirgen
Thomsen, Heiko
Moller, Uwe

Miiller, Dorthe

von Ehren, Frauke
Petersen, Silke
Feldhusen, Richard
Patzold, Marlies
Popp, Heinz
Stoffers, Rolf
Steinwender, Rainer
Obermdiller, Erich
Petersen, Gerd
Bormann, Jan
Leseberg, Janine
Guhlke, Hans-Peter
Sétje, Reinhard
Gohring, Dirk
Fischer, Birgit
Jacobs, Hans
Heider, Herbert
Remer, Joachim
Dircks, Ferdinand
Sinoradzki, Heinz
Leschke, Ute
Eck-Rihmann, Gunda

Skatfiichse Leck

Had’'n Lena Meldorf
Skatflichse Leck

SC Treene Friedrichstadt
Skatfiichse Leck

SC Burg

SC Fahrhaus Schwabstedt
SC Treene Friedrichstadt

Schleusenasse Br’biittel
Karo Hoch Nienbdttel
Goldene Buben Husum
SC Hademarschen

SC Hademarschen
Prasidium

SC Burg

Flotte Asse Niebdll

SC Fahrhaus Schwabstedt
Langer Peter Itzehoe
Kriickau Buben
Skatfiichse Leck
Goldene Buben Husum
SC Hademarschen

SC Treene Friedrichstadt
SC Hademarschen
Schleusenasse Br’biittel
SC Wilster

SC Garding

Skatfiichse Leck
Kriickau Buben

Flotte Asse Niebdll

Karo Hoch Nienbuttel
Langer Peter Itzehoe
Karo Hoch Nienbuttel
Skatflichse Leck

SC Garding

Skatfiichse Leck

Kreuz As Witzwort
Kreuz As Witzwort

SC Garding

SC Garding

Flotte Asse Niebdll

710
1.195
850
1.253
1.150
1.020
990
243

1.377
1.259
435
1.119
652
889
1.402
875
1.087
1.331
953
1.040
167
740
1.229
1.045
815
816
1.064
1.026
1.181
434
872
709
1.159
817
721
589
428
945
713
212
604

1.658
1.438
1.202
970
965
953
1.141
1.504

531
970
1.487
1.079
1.338
1.003
576
785
1.275
1.149
1.040
461
1.102
704
819
778
818
634
372
593
488
890
1.323
984
464
826
742
955
278
472
460
427
524

1.352

891
1.405
1.062
1.130
1.223

992
1.317

1.150
796
1.043
765
964
1.027
936
1.174
455
270
696
1.183
1.404
1.226
603
806
960
1.074
1.087
857
797
1.004
78
564
617
545
630
487
1.304
592
522
880
324

3.720
3.524
3.457
3.285
3.245
3.196
3.123
3.064

3.058
3.025
2.965
2.963
2.954
2.919
2.914
2.834
2.817
2.750
2.689
2.684
2.673
2.670
2.651
2.629
2.593
2.524
2.523
2.476
2.466
2.328
2.273
2.257
2.240
2.188
2.093
2.031
2.010
2.009
1.695
1.519
1.452




